ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA VANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hòa Vang, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả hồ sơ đăng ký đất đai

đối với thửa đất số 170, tờ bản đồ số 18

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16

tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02

cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

UBND xã Hòa Vang nhận được hồ sơ Đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với

đất của ông Phạm Mỹ và bà Nguyễn Thị Thu Hà đối với thửa đất số 170, tờ bản

đồ số 18, diện tích 200m2, tại thôn Túy Loan Đông 2, xã Hòa Vang.

Để có cơ sở Đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất theo quy định,

UBND xã Hòa Vang thông báo niêm yết công khai kết quả xác nhận đối thửa

đất số 170, tờ bản đồ số 18, diện tích 200m2 (nội dung cụ thể theo Mẫu 17 đính

kèm Thông báo).

Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND xã Hòa Vang (tại Trung tâm

phục vụ hành chính công xã Hòa Vang) và tại nhà văn hóa thôn Túy Loan Đông 2.

Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày làm việc kể từ ngày ký Thông báo

và bắt đầu niêm yết.

Trong thời gian niêm yết công khai, trường hợp người dân có ý kiến, kiến

nghị nội dung công khai thì phải thể hiện bằng văn bản, hoặc phản ánh trực tiếp

đến UBND xã Hòa Vang (thông qua phòng Kinh tế) để tổng hợp, báo cáo xem

xét giải quyết các ý kiến phản ánh về nội dung đã công khai (nếu có).

Văn phòng HĐND và UBND thực hiện công bố công khai trên Trang

thông tin điện tử của xã Hòa Vang.

UBND xã Hòa Vang thông báo niêm yết công khai đến nhân dân được

biết và ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, KT (Tấn).

CHỦ TỊCH

Lê Phú Nguyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T14:14:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Mai Phương<phuongntm5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:25:58+0700
	Đà Nẵng
	Lê Phú Nguyện<nguyenlp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:29:34+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:29:34+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:29:40+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:29:46+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!